- 1 -

闽北职院党〔2018〕44 号

关于学院设计系和管理系联合党总支及下

属第一、第二党支部选举结果的批复

学院设计系和管理系联合党总支，设计系和管理系联合党总

支第一、第二党支部：

你们上报的关于第一届党总支、党支部选举结果的报告

收悉。根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织工

作暂行条例》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条

例》的有关规定，经学院党委研究，同意各党组织的选举结

果，现批复如下：

中共闽北职业技术学院设计系和管理系联合总支部委

员会由詹茂光、敖润富、郑需勇、吴亮、庄梅华伍位同志组

- 2 -

成，詹茂光同志任书记，敖润富同志任常务副书记，郑需勇

同志任副书记；

中共闽北职业技术学院设计系和管理系联合总支部第

一支部委员会由庄梅华、王芳、罗慧丽三位同志组成，庄梅

华同志任书记；

中共闽北职业技术学院设计系和管理系联合总支部第

二支部委员会由吴亮、白雁飞、方珊三位同志组成，吴亮同

志任书记；

各党总支、支部要将具体委员的分工于 6 月 15 日前报

院党委备案。总支纪检委员和组织委员为必设委员；支部组

织委员为必设委员。

中共闽北职业技术学院委员会

2018 年 6 月 7 日

闽北职业技术学院党委工作部 2018 年 6 月 8 日印发